מציצת דם המילה הינה חובה תלמודית כמבואר בשבת קל"ג ע"ב ומפשטות
הגמ' משמע שמטרתה למנוע סכנה מהתינוק, (עיין להלן בדיון ההלכתי באיזה
מין סכנה מדובר).

בכל הדורות נהגו המוהלים למצוץ דם המילה בפה בלי שום פוצה פה ומערער,
עד למאה ה-19 שאז התחילו ערעורים קשים על המציצה שהיתה נהוגה בכל
הדורות ואלה הם קורות האירועים שגררו איתם כל הדיונים על המציצה בפה:

בשנת תקצ"ז (1837) באה הבשורה המבהילה מעיר ויינה (Vienna) "חדשים
מקרוב קרה מקרה פה עירנו בכמה ילדים נמולים ממוהל אחד מומחה אשר
פרחה בעור בשרם צרעת ממארת ופשתה הצרעת את כל בשר המילה ומשם
פשתה בכל גופם¹ והרבה ילדים מתו מחמת הצרעת ... כי אין דן דינם למזור

¹ יש המשערים שמדובר על החולי הנקרא בספרדית Erisipela

כשמצצו מילת תינוק שהיה מזוהם, היו ידיעות מלונדון מלבוב מוורשא מקראקא מווילנא מהמבורג ומאוסטריה שהרבה קרי מות אירעו ע"י הדבקה, וגם היו מומחים שניסו להאשים את המציצה בפה כסיבה למקרים אלו בשנת תרמ"ח החליטה אספת מוהלים בלונדון ביחד עם רופאים ועם הרב הכולל לרגל מעשה שהיה לבטל את המציצה בכלל.

בשנת תרנ"ח (1898) פנתה חברת רופאים באוסטריה לממשלה בבקשה לאסור בכלל את המילה, גם המוהלים בעצמם הפסיקו את המציצה בפה הן מתוך פחד מהממשלות הן מתוך פחד מפני הזיהומים שהיו מתפשטים והולכים, ובמקום המציצה בפה הרבה התחילו להשתמש בספוגים וצמר גפן כתחליף.